UBND TỈNH BÌNH DƯƠNG

SỞ CÔNG THƯƠNG

Số:           /TB-SCT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Dương, ngày     tháng 5 năm 2023

THÔNG BÁO

V/v chấp nhận đăng ký hợp đồng theo mẫu, điều kiện giao dịch chung

Căn cứ Luật Bảo vệ quyền lợi người tiêu dùng số 59/2010/QH12 ngày 17

tháng 11 năm 2010;

Căn cứ Nghị định số 99/2011/NĐ-CP ngày 27 tháng 10 năm 2011 của

Chính phủ quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Bảo vệ

quyền lợi người tiêu dùng và các văn bản pháp luật có liên quan.

Sau khi xem xét hồ sơ mã số H09.02.00.000-230418-1216 tiếp nhận ngày

18/4/2023 về việc đăng ký hợp đồng mẫu, điều kiện giao dịch chung của Công ty

TNHH Phúc Đạt Connect 2, Sở Công Thương thông báo:

1. Chấp nhận đăng ký hợp đồng theo mẫu, điều kiện giao dịch chung của

Công ty theo pháp luật bảo vệ quyền lợi người tiêu dùng. Công ty chịu trách nhiệm

về tính phù hợp của mẫu theo hồ sơ đăng ký nêu trên với quy định pháp luật có

liên quan.

2. Công ty chịu trách nhiệm tuân thủ mẫu đã được chấp nhận đăng ký; tuân

thủ quy định pháp luật bảo vệ quyền lợi người tiêu dùng và quy định pháp luật có

liên quan khi bổ sung các nội dung để trống.

3. Công ty được sử dụng mẫu theo hồ sơ nêu trên để giao dịch với người

tiêu dùng kể từ thời điểm được chấp nhận đăng ký. Trong trường hợp thay đổi nội

dung của hợp đồng theo mẫu đề nghị Công ty thực hiện thủ tục đăng ký lại theo

đúng quy định.

Sở Công Thương thông báo để Công ty biết và thực hiện./.

 Nơi nhận:
- Công ty TNHH Phúc Đạt Connect 2;

- Cục QLCT và BVNTD (để b/c);

- Ban Giám đốc Sở;
- Lưu: VT, QLTM, Thư, "pdf ".

Số: 162/QLTM-2023

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phan Thị Khánh Duyên

		2023-05-10T15:42:21+0700

		2023-05-10T16:26:00+0700

		2023-05-11T16:48:07+0700

		2023-05-11T17:01:44+0700

		2023-05-11T17:01:46+0700

		2023-05-11T17:01:51+0700